NEWS RELEASE

２０２４年２月１４日

お客さま各位

高山信用金庫

飛騨高山ブラックブルズ岐阜応援キャンペーン ２０２３

定期預金の抽選日変更について

当金庫で実施いたしました「飛騨高山ブラックブルズ岐阜応援キャンペーン」（期間２０２３年１１月

１日（水）～２０２４年１月３１日（水））につきまして、定期預金の抽選に関わる「飛騨高山ブラックブ

ルズ岐阜」の対象試合が一部抽選日後の日程になったことに伴い、抽選日を下記の通り変更させ

ていただきます。

抽選番号につきましては、抽選日前の中途解約は無効となっていますが、当初予定していた抽

選日２０２４年４月１７日から２０２４年４月１９日（変更後の抽選日前）までの中途解約は有効といたし

ます。

なお、懸賞品等の受渡し時期に変更ございません。

記

１．定期預金の抽選内容

   第 48 回日本ハンドボールリーグでの「飛騨高山ブラックブルズ岐阜」の対象試合の勝ち点数

によって定期預金の抽選による当選人数が増えるというもの

２．対象試合

   「飛騨高山ブラックブルズ岐阜」の第１試合～第１４試合の１４試合

３．日程変更の試合

   第１２試合 飛騨高山ブラックブルズ岐阜 対 三重バイオレットアイリス

   試合日 ２０２４年４月１９日（金）（日程調整中からの変更）

４．変更後の抽選日

   ２０２４年４月２２日（月）

５．変更後の当選発表日

   ２０２４年４月２３日（火）

以上